
Жалобы индивидуального предпринимателя Каревой В.Г. от 14.06.2018
(вх. № 2664 от 14.06.2018)  и общества с ограниченной ответственностью
«Инновационные информационные системы» от 14.06.2018 исх. № 35 (вх. №
2670 от 15.06.2018) на действия Управления Федеральной налоговой
службы по Тульской области при определении поставщика (подрядчика,
исполнителя) путем проведения электронного аукциона на оказание
услуг по комплексному эксплуатационному обслуживанию зданий,
инженерно-технических систем, оборудования зданий Управления
Федеральной налоговой службы по Тульской области и
подведомственных инспекций в 2018 г. – 2020 г. (24 месяца) (закупка №
0166100000718000015) приняты к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению
дела                       № 04-07/128-2018 и дела №  04-07/129-2018 по указанным
жалобам состоится 20.06.2018 в 15 часов 00 минут (московского
времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 30.

На основании части 7 статьи 106 Закона требую приостановить
определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в части заключения
контракта на оказание услуг по комплексному эксплуатационному
обслуживанию зданий, инженерно-технических систем, оборудования
зданий Управления Федеральной налоговой службы по Тульской
области и подведомственных инспекций в 2018 г. – 2020 г. (закупка №
0166100000718000015) Управлением Федеральной налоговой службы по
Тульской области до рассмотрения указанной жалобы по существу.


